1

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43                                                                         Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 –  Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

“Dispõe sobre  a Homologação do Processo  Seletivo  Simplificado Nº 001/2018
realizado no dia 06/05/2018”.

  A Prefeitura do Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo/SP, à vista do Resultado apresentado pela Comissão Organizadora,
HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado – Edital Nº 001/2018, para provimento
temporário de cargos no âmbito da Administração Pública Municipal e formação de
cadastro reserva, sendo eles: Agente Escolar (Merendeira), Auxiliar em Saúde Bucal,
Enfermeiro, Farmacêutico, Inspetor de Alunos, Motorista, Professor de Educação
Infantil I, Professor de Ensino Fundamental I, Serviços Gerais (Masculino), Serviços
Gerais (Feminino), Técnico de Enfermagem e Técnico de Raio-X,  realizado no dia 06
de maio de 2018.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração
através de Edital específico publicado em jornal de circulação local ou através de
convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura Municipal.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Águas da Prata, 07 de junho de 2018.

Carlos Henrique Fortes Dezena
                                                                                          Prefeito Municipal